PAGE
2

	СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 125
            XXVII сессия                                                                                           II созыва
              29 апреля 2011 года                                                    станица Вышестеблиевская

Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

          В  соответствии с Федеральным   законом   от    06   октября   2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

          1. Утвердить Правила содержания сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских фермерских хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района согласно приложению.
          2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района В.А. Мазурина  и постоянную комиссию по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав  и свобод граждан, развитию местного самоуправления (В.А. Кулага).
         4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

         5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                     П.К. Хаджиди